(2) Untuk memperoleh persetujuan sebagai Pusat 

Registrasi sebagaimana dimaksud pada ayat (1), badan 

usaha berbadan hukum berbentuk perseroan terbatas 

harus memenuhi persyaratan sebagai berikut: 

a. memiliki modal disetor paling sedikit sebesar 

Rp250.000.000.000,00 (dua ratus lima puluh miliar 

rupiah) dari total modal disetor perseroan; 

b. memiliki sistem penatausahaan Resi Gudang dan 

Derivatif Resi Gudang yang telah diaudit oleh 

lembaga independen yang dibuktikan dengan hasil 

audit yang masih berlaku; 

c. memiliki prosedur operasional standar paling sedikit